定的重大资产重组。该事项经公司董事会审议通过后，无需提交股东大会审议。

一、关联交易概述

1、关联交易基本情况

公司于 2024 年 7 月 15 日召开第六届董事会第十次会议、第六届监事会第十

次会议，审议通过了《关于全资子公司拟收购控股子公司惠州市盈旺精密技术股

份有限公司少数股东股权暨关联交易的议案》，关联董事王威先生、肖光昱先生、

曾玓先生回避表决，同意公司全资子公司前海弘盛拟按照 15.50 元/股的价格，

以自有资金及自筹资金人民币 5.3464 亿元收购惠州盈旺精密其他少数股东上海

祥禾涌骏股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“祥禾涌骏”）、珠海粤民

投睿天股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“睿天投资”）、珠海粤民投

睿海股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“睿海投资”）、宁波梅山保税

港区旺合大赢企业管理合伙企业（有限合伙）（关联方，以下简称“旺合大赢”）、

宁波梅山保税港区盈合创赢企业管理合伙企业（有限合伙）（关联方，以下简称

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

https://www.qcc.com/firm/f601022eb41a24a1699f1b5a8b5ddb9a.html
https://www.qcc.com/firm/f601022eb41a24a1699f1b5a8b5ddb9a.html

2

“盈合创赢”）合计持有的 30.1266%股权，本次收购惠州盈旺精密部分股权，将

进一步提升上市公司盈利能力，增厚归属上市公司股东的利润，有效增强上市公

司的盈利能力、抗风险能力以及可持续发展能力，充分保障上市公司股东利益。

本次收购完成后，前海弘盛将持有惠州盈旺精密 82.5316%的股权。截至本公告

日，前海弘盛拟分别与祥禾涌骏、睿天投资、睿海投资、旺合大赢、盈合创赢签

订《深圳市前海弘盛创业投资服务有限公司与上海祥禾涌骏股权投资合伙企业

（有限合伙）、珠海粤民投睿天股权投资合伙企业（有限合伙）、珠海粤民投睿

海股权投资合伙企业（有限合伙）关于惠州市盈旺精密技术股份有限公司之股份

收购协议》（以下简称“《股份收购协议一》”）、《深圳市前海弘盛创业投资

服务有限公司与宁波梅山保税港区旺合大赢企业管理合伙企业（有限合伙）、宁

波梅山保税港区盈合创赢企业管理合伙企业（有限合伙）关于惠州市盈旺精密技

术股份有限公司之股份收购协议》（以下简称“《股份收购协议二》”），两者

合称“《股份收购协议》”。

惠州盈旺精密本次收购前后的股权变更情况如下：

序

号
股东名称

本次收购前 本次收购后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1
深圳市前海弘盛创业投资

服务有限公司
60,000,000 52.4050 94,492,753 82.5316

2

宁波梅山保税港区旺合大

赢企业管理合伙企业（有

限合伙）

30,000,000 26.2025 15,000,000 13.1013

3
上海祥禾涌骏股权投资合

伙企业（有限合伙）
10,869,565 9.4937 0 0

4

宁波梅山保税港区盈合创

赢企业管理合伙企业（有

限合伙）

10,000,000 8.7342 5,000,000 4.3671

5
珠海粤民投睿天股权投资

合伙企业（有限合伙）
1,811,594 1.5823 0 0

6
珠海粤民投睿海股权投资

合伙企业（有限合伙）
1,811,594 1.5823 0 0

合计 114,492,753 100.0000 114,492,753 100.0000

本次收购完成后，惠州盈旺精密仍为公司控股子公司，本次收购不涉及合并

3

报表范围变更。

2、关联关系的说明

旺合大赢的有限合伙人王明旺先生为公司的控股股东、实际控制人，其余合

伙人主要系公司及子公司的员工。盈合创赢的有限合伙人曾玓先生为公司的董事、

副总经理及董事会秘书，有限合伙人肖光昱先生为公司的董事，有限合伙人刘杰

先生为公司的财务总监、副总经理，其余合伙人主要系公司及子公司的员工。鉴

于公司全资子公司收购关联方旺合大赢、盈合创赢持有的惠州盈旺精密的部分股

权，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”）

等相关法律法规，本次公司全资子公司收购惠州盈旺精密其他少数股东祥禾涌骏、

睿天投资、睿海投资、旺合大赢、盈合创赢股权的事项构成关联交易，该事项经

公司董事会审议通过后，无需提交股东大会审议。

3、本次交易不构成重大资产重组

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，

无需经过有关部门批准。

二、交易各方基本情况

1、深圳市前海弘盛创业投资服务有限公司

公司名称：深圳市前海弘盛创业投资服务有限公司

统一社会信用代码：91440300088456626K

成立时间：2014 年 2 月 7 日

公司类型：有限责任公司（法人独资）

注册资本：140,000.00 万元人民币